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（単位：百万円、％）
■信託財産残高表

（注）共同信託他社管理財産は、該当ありません。

銀 行 勘 定 貸

合 計

資　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　産

科　　目

平成20年3月31日

金　　　額 構　成　比

3

3

平成21年3月31日

金　　　額

100.0

100.0

30

30

100.0

100.0

構　成　比

（単位：百万円）

■元本補てん契約のある信託の運用
　　／受入状況

元 本

債権償却準備金

そ の 他

合 計

3

―

0

3

科　　　　目
平成20年3月31日

金　額

平成21年3月31日

金　額

（単位：百万円、％）

指 定 金 銭 信 託

合 計

負　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　債

科　　目

平成20年3月31日

金　　　額 構　成　比

3

3

平成21年3月31日

金　　　額

100.0

100.0

30

30

100.0

100.0

構　成　比

受
入
状
況

（単位：百万円）

元 本

そ の 他

　 計 　

期　中　増　減（△）

3

0

3

△27

30

―

0

30

30

0

30

△54

科　　　　目 平成20年3月31日 平成21年3月31日

（単位：百万円）

貸 出 金

そ の 他

合 計

―

3

3

―

30

30

科　　　　目
平成20年3月31日

金　額

平成21年3月31日

金　額

運
用
状
況

■金銭信託の信託残高

■金銭信託の運用状況

■中小企業等向貸出

■主要信託の受託状況

■有価証券期末残高

■貸出金担保別内訳

■貸出金契約期間別期末残高

■貸出金科目別期末残高

■貸出金使途別内訳

■貸出金業種別内訳

該当する残高は、平成19年度及び平成20年度ともにありません。

該当する残高は、平成19年度及び平成20年度ともにありません。

該当する残高は、平成19年度及び平成20年度ともにありません。

該当する残高は、平成19年度及び平成20年度ともにありません。

該当する残高は、平成19年度及び平成20年度ともにありません。

該当する残高は、平成19年度及び平成20年度ともにありません。

（単位：百万円）

期 間

2年以上 5年未満

5 年 以 上

合 計

―

3

3

―

30

30

平成21年3月31日平成20年3月31日

■金銭信託期間別元本残高

平成19年度及び平成20年度ともに、該当する事項はありません。

該当する残高は、平成19年度及び平成20年度ともにありません。

該当する残高は、平成19年度及び平成20年度ともにありません。


